
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

RŪJIENAS JAUNIEŠU CENTRS 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Iestādes adrese: Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras novads, LV-4240, tālrunis 25450585 
e-pasts: jauniesi.rujiena@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
Apstiprināts ar Valmieras novada 

pašvaldības domes 24.04.2025. lēmumu 
Nr.213 (protokols Nr.6, 11.§) 

                      

NOLIKUMS 
 

Diennakts nometnei “Rūjas dadzis 2025” Ēveles pamatskola, Ēveles pagasts, 
Valmieras novads 

21.07.2025.-25.07.2025. 
 

Mērķis Nometne, kurā dalībnieki mācas dzīvei nepieciešamās pamatprasmes un apgūt 
tehnoloģijas caur neformālām aktivitātēm. Dod iespēju brīvprātīgajiem jauniešiem 
mācīties uzņemties atbildību un nodrošināt atbalstu komandas darbam. 

Organizatori 
un vadība 

Organizē Rūjienas Jauniešu centrs (Organizators), nometnes vadītāja Daina Roze; 
4 atbildīgās atbalsta personas; noteiktās nodarbībās piedalās jauniešu centra 
darbinieki un Jauniešu organizācijas “Ligzda” Eiropas solidaritātes korpusa 
brīvprātīgie jaunieši projekta Nr.2024-1-LV02-ESC51-VTJ-000197862 
12 dalībnieki, kas nodrošina aktivitātes un organizatoriski saimniecisko darbu. 
Atsevišķu aktivitāšu īstenošanai tiks piesaistīts ārpakalpojums. 

Dalībnieki, 
norises 
vietas 

1. bērni un jaunieši vecumā no 7 līdz 13 gadiem, kas dzīvo vai mācās 
Rūjienas, Naukšēnu un Mazsalacas apvienību teritorijās. 

2. Nakšņošana Ēveles pamatskolā, Ēveles pagastā, Valmieras novadā. 
3. Nodarbības Ēveles pamatskolā un tuvākā apkārtnē. 
4. Ēdināšana – nodrošina SIA “Sanvik”, reģistrācijas Nr.44103034251, 

“Indrāni”, Ēveles pagasts, Valmieras novads. 

Pieteikšanā
s 

1. Līdz 31.05.2025., pieteikšanās https://ej.uz/dadzis2025 
2. Dalībnieku skaits ierobežots – 35 dalībnieki. 

Nometnes 
dienas 
kārtība un 
notiekošās 
aktivitātes 

1. 3 ēdienreizes un “naksniņas”. 
2. Radošās darbnīcas, sporta spēles, pārgājieni, personības izaugsme, 

uzstāšanās prasmju pilnveidošana un starpkultūru mācīšanās. 
3. Jauniešu brīvprātīgā darba prasmju iemaņu iegūšana 

Dalības 
maksa 

1. 85,00 euro (astoņdesmit pieci euro 00 centi) – Dalībnieku vecāku 
līdzfinansējums. 

2. Pēc dalības apstiprinājuma un noslēgta līguma, Valmieras novada 
Centrālās pārvaldes struktūrvienība “Grāmatvedības nodaļa” izraksta un 
nosūta Dalībnieku vecākiem (uz pieteikumā norādīto e-pastu) rēķinu par 
nometnes dalības maksu. Rēķina apmaksa jāveic pilnā apmērā norādītajā 
termiņā. 

Citi 
nometnes 
izdevumi 

1. Izdevumi, kas saistīti ar nometnes aktivitāšu realizāciju, tiek segti no 
Rūjienas jauniešu centra 2025.gadā budžetā paredzētā finansējuma. 

2. Izdevumi, kas saistīti ar Dalībnieku sagatavošanos un piedalīšanos 
nometnē  sedz paši Dalībnieki. 

Citi 
noteikumi 

1. Organizators rūpējas par Dalībnieku iesniegto fizisko personu datu drošību, 
nosakot tiem konfidenciālas informācijas statusu un lietošanu tikai saskaņā 
ar datu vākšanas mērķi, ievērojot Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo 
aktu regulējumu fizisku personu datu apstrādes un aizsardzības jomā. 



2. Organizators ir atbildīgs, ka Dalībnieki ir informēti un iepazīstināti ar 
nometnes sagatavoto programmu. 

3. Dalībnieki tiek iepazīstināti ar iekšējās kārtības noteikumiem. 
4. Dalībnieki un to vecāki/ aizbildņi atbild par savu (Dalībnieku) veselības 

stāvokli un sagatavotību nometnei.  
5. Pirms nometnes vecāki/ aizbildņi aizpilda Dalībnieka anketu, kurā tiek 

sniegtas ziņas par Dalībnieka veselības stāvokli – veiktās vakcinācijas, 
alerģijas, hroniskās saslimšanas un speciālo medikamentu lietošana, kā arī 
īpaši norādījumi attiecībā uz ēšanu. 

Personas 
datu 
apstrāde 
un 
aizsardzība 
 

Nometnes organizators apstrādā dalībnieku un viņu likumisko pārstāvju 
personas datus, ievērojot Vispārīgo datu aizsardzības regulu un Fizisko 
personu datu apstrādes likumu. Organizators nometnes  administrēšanas, 
organizēšanas un norises nolūkos apstrādās sekojošus personas datus: 
vārdu, uzvārdu, personas kodu, dzimšanas datumu, deklarēto adresi, 
e-pastu, kontakttelefonu, bankas konta Nr., veselības datus.  
Organizators nometnes norises procesā var veikt fotografēšanu vai 
filmēšanu, ja saņemta dalībnieka likumiskā pārstāvja piekrišana.  
Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – Vispārīgās datu aizsardzības 
regulas 6.panta 1.punkta a), d);  9.panta 2.punkta b); Pašvaldību likuma 
4.panta pirmās daļas 8); MK 01.09.2009. noteikumi Nr.981 “Bērnu nometņu 
organizēšanas un darbības kārtība”. 
Personas dati tiks glabāti ne ilgāk kā nepieciešams nometnes 
organizēšanai un normatīvajos aktos noteikto saistību izpildei. 
Datu apstrāde tiek veikta ar atbilstošiem tehniskiem un organizatoriskiem 
drošības pasākumiem, lai nodrošinātu datu drošību, konfidencialitāti un 
integritāti. 
Nometnes dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības piekļūt saviem un 
bērna datiem, pieprasīt to labošanu vai dzēšanu, kā arī atsaukt doto 
piekrišanu, ja vien to neierobežo juridiski pienākumi. 
Papildu informācija par personas datu apstrādi Valmieras novada 
pašvaldības 
tīmekļvietnē https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/perso
nas-datu-aizsardziba/ 

 

Informācija 
par nometni 

Daina Roze – nometnes vadītāja daina.roze@valmierasnovads.lv  
tālr. 25450585, Valmieras novada pašvaldības mājaslapa un Rūjienas Jauniešu 
centra sociālos tīklos. 

 
 
 
Vadītāja  
Daina Roze (personiskais paraksts) 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/

